
април 2022 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 8,814,680

mFRR балансна енергија 31,550,096

Компензација 0
Отстапување на БОС 320,373,631

Вкупни приходи

360,738,407 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 34,591,464

mFRR балансен капацитет 58,314,418

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 52,931,835

mFRR балансна енергија 90,412,019

Компензација 102,695,950

Отстапување на БОС 13,391,963

Вкупни трошоци

259,431,766 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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